Paris'te Bibliotheque Nationale, Aneien Fonds, no 291'de kayıtlıdır. Ercan, Giyim, Mesken ve

Davranış, s. 117.
52

Ercan, Giyim, Mesken ve Davranış, s. 118.
53

Bu konudaki hükümleri Mühimme Defterlerinin erken tarihlilerinde dahi görmekteyiz: Hkm

525, 3 Numaralı Mühimme Defteri 966–968 / 1558–1560: Özet Transkripsion ve İndeks,

(Ankara, BOA, 1993), s. 231.

Osmanlı topraklarına moda aktarımı gerçekleĢtirmiĢ olmaları muhtemel

görünmektedir.

Neticede söz konusu düzenlemeler daha iyi anlaĢıldıkça Osmanlı

Ġmparatorluğu‘nun toplum içerisindeki farklılığı baĢarıyla ele alıĢı ve uzun

ömürlülüğü altındaki sebeplerden biri su yüzüne çıkacaktır.

59

KAYNAKÇA

3 Numaralı Mühimme Defteri 966–968 / 1558–1560: Özet Transkripsion ve

İndeks. Ankara: BOA, 1993.

7 Numaralı Mühimme Defteri (975-976 / 1567–1569): Özet Transkripsion ve

İndeks II, (Ankara, BOA, 1999). Ankara: BOA, 1999.

12 Numaralı Mühimme Defteri I (978-979 / 1570–1572): Özet Transkripsion ve

İndeks. Ankara: BOA, 1996.

85 Numaralı Mühimme Defteri (1040-1041 (1042)/ 1630-1631 (1632)): Özet

Transkripsion ve İndeks. Ankara: BOA, 2002.

Akyılmaz, Gül. «Ġstanbul Kadısı.» 7. Uluslararası Türk Kültürü Kongresi:

İstanbul Tarihi: Medeniyetlerin Buluşma Noktası Olarak İstanbul.